
Cクラス幼児 　予選
主審： 吉村 難度： 赤地・田崎

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

寺田 芳養 梶谷 益田 早川 寺田 芳養 梶谷 益田 早川

4 松井　六花 まつい　りっか 金沢トランポリンクラブ 7.3 7.6 7.4 7.5 7.5 22.4 1 7.1 7.2 6.9 7.3 7.3 21.6 0.5 22.1 44.5 1

11 久世　真生 くぜ　まい トータスクラブ 7.2 7.1 7.2 7.1 7.3 21.5 2 7.1 7.1 7.1 7.4 7.4 21.6 0.5 22.1 43.6 2

3 柴山　心優 しばやま　みゆ 加賀体トランポリンクラブ 7.0 7.0 7.0 7.0 6.3 21.0 5 7.2 7.3 7.1 7.2 7.0 21.5 0.5 22.0 43.0 3

12 伊藤　梨奈 いとう　りな 七塚トランポリンクラブ 7.1 7.2 7.0 7.0 7.0 21.1 4 6.7 6.9 6.7 6.7 6.3 20.1 0.5 20.6 41.7 4

10 西田　光莉 にしだ　ひかり 七塚トランポリンクラブ 7.1 7.4 7.1 7.1 7.2 21.4 3 6.6 6.5 6.7 6.7 6.5 19.8 0.5 20.3 41.7 5

8 東野　稜 ひがしの　りょう タートルクラブ 7.0 7.3 6.6 6.8 7.0 20.8 6 6.6 6.9 6.1 6.8 6.5 19.9 0.5 20.4 41.2 6

5 住田　芽生 すみた　めい 金沢ジャンパーズクラブ 6.8 6.5 6.5 6.6 6.2 19.6 8 6.5 6.6 6.6 6.6 6.3 19.7 0.5 20.2 39.8 7

7 中林　心優 なかばやし　みゆ 金沢ジャンパーズクラブ 6.8 7.1 6.8 6.6 6.7 20.3 7 6.0 7.0 6.1 6.2 6.0 18.3 0.5 18.8 39.1 8

1 清水　葉月 しみず　はづき タートルクラブ 6.6 6.1 6.4 6.3 6.3 19.0 10 6.6 6.5 6.3 6.4 6.9 19.5 0.5 20.0 39.0 9

6 森　聖 もり　せい 金沢ジャンパーズクラブ 6.3 6.4 6.7 6.7 6.3 19.4 9 6.4 6.2 6.7 6.1 6.5 19.1 0.5 19.6 39.0 10

2 藪野　誠太 やぶの　せいた 野々市キッズ 6.2 6.3 6.3 6.3 6.2 18.8 11 6.1 6.1 5.9 6.1 6.1 18.3 0.5 18.8 37.6 11

9 室屋　希尋 むろや　きひろ 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12 7.2 7.6 7.7 7.5 7.5 22.6 0.5 23.1 23.1 12

Cクラス小学生低学年男子 　予選
主審： 吉村 難度： 赤地・田崎 主審： 吉村 難度： 赤地・田崎

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

寺田 芳養 梶谷 益田 早川 寺田 芳養 梶谷 益田 早川

2 福田詩之介 ふくだ　うたのすけ タートルクラブ 7.4 7.6 7.5 7.8 7.8 22.9 1 7.4 7.6 7.7 7.6 7.7 22.9 0.5 23.4 46.3 1

6 番所　獅心 ばんしょ　れお 金沢トランポリンクラブ 7.2 7.5 7.2 7.4 7.5 22.1 2 7.5 7.4 7.2 7.3 7.3 22.0 0.7 22.7 44.8 2

1 伊藤　礼音 いとう　れおん 宇ノ気クラブ 6.8 7.4 7.2 7.3 6.8 21.3 4 7.3 7.5 7.5 7.6 7.0 22.3 0.5 22.8 44.1 3

4 福野　達也 ふくの　たつや 野々市ジュニア 7.1 7.2 7.1 7.0 7.4 21.4 3 6.9 7.3 7.1 6.9 6.9 20.9 0.5 21.4 42.8 4

3 袋井　啓隼 ふくろい　けいしゅん 宇ノ気クラブ 6.8 6.8 6.6 6.7 6.7 20.2 5 6.9 6.8 6.7 6.8 6.5 20.3 0.5 20.8 41.0 5

5 築田　晃佑 つきだ　こうすけ 小松イルカクラブ 6.4 6.1 6.4 6.9 6.0 18.9 6 6.5 6.5 6.2 6.6 6.1 19.2 0.5 19.7 38.6 6
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Cクラス小学生低学年女子 　予選
主審： 吉村 難度： 赤地・田崎 主審： 吉村 難度： 赤地・田崎

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

寺田 芳養 梶谷 益田 早川 寺田 芳養 梶谷 益田 早川

8 梅谷　莉心 うめたに　りこ おてんばキッズ 7.7 8.1 8.1 7.9 7.9 23.9 1 7.5 8.5 8.4 8.2 7.8 24.4 0.5 24.9 48.8 1
7 英　樹 はなぶさ　いつき 金沢学院大学クラブ 7.9 7.8 8.0 7.3 7.7 23.4 2 7.7 7.8 7.6 7.9 7.9 23.4 0.5 23.9 47.3 2
29 中川　結月 なかがわ　ゆづき 米丸ジュニアトランポリンクラブ 7.4 7.8 7.9 7.7 7.5 23.0 3 7.6 7.9 7.6 7.4 7.4 22.6 0.5 23.1 46.1 3
16 中津ひなた なかつ　ひなた 米丸ジュニアトランポリンクラブ 7.5 7.4 7.6 7.7 7.5 22.6 9 7.7 7.8 7.3 7.7 7.3 22.7 0.5 23.2 45.8 4
26 井上　朝陽 いのうえ　あさひ シープクラブ 7.2 7.7 7.3 7.6 7.9 22.6 8 7.6 7.5 7.1 7.6 7.7 22.7 0.5 23.2 45.8 5
2 谷内　陽彩 やち　ひいろ 金沢トランポリンクラブ 7.3 7.6 7.5 7.6 7.6 22.7 7 7.6 7.5 7.4 7.7 7.3 22.5 0.5 23.0 45.7 6
23 藤池　青葉 ふじいけ　あおば 七塚トランポリンクラブ 7.6 7.7 7.5 7.8 7.7 23.0 4 7.2 7.4 7.3 7.6 7.3 22.0 0.5 22.5 45.5 7
31 柴山　莉愛 しばやま　りあ 加賀体トランポリンクラブ 7.6 7.7 7.5 8.0 7.2 22.8 5 7.4 7.3 7.0 7.6 7.4 22.1 0.5 22.6 45.4 8
1 伊藤　杏奈 いとう　あんな 七塚トランポリンクラブ 7.3 7.4 7.5 7.1 7.4 22.1 11 7.3 7.6 7.8 7.4 7.5 22.5 0.5 23.0 45.1 9
5 井上　碧優 いのうえ　みゆ シープクラブ 7.1 7.3 7.4 7.1 7.7 21.8 12 7.2 7.8 7.2 7.6 7.7 22.5 0.5 23.0 44.8 10
22 山本　由理 やまもと　ゆり 金沢学院大学クラブ 7.4 7.2 6.9 7.3 7.0 21.5 16 7.5 7.7 7.6 7.5 7.6 22.7 0.5 23.2 44.7 11
24 藤本七々椛 ふじもと　ななか 七塚トランポリンクラブ 7.2 7.3 7.5 7.3 7.1 21.8 13 7.3 7.5 7.7 7.4 7.5 22.4 0.5 22.9 44.7 12
20 松井　四葉 まつい　よつば 金沢トランポリンクラブ 7.0 6.9 6.9 7.2 7.5 21.1 18 7.3 7.5 7.5 7.4 7.6 22.4 0.7 23.1 44.2 13
12 嘉門　詩莉 かもん　しおり タートルクラブ 7.0 7.0 7.5 7.7 7.6 22.1 10 7.0 7.0 7.1 7.5 7.3 21.4 0.7 22.1 44.2 14
10 稗田　夏子 ひえだ　なつこ タートルクラブ 7.0 7.4 7.0 7.3 7.3 21.6 14 7.1 7.4 7.2 7.3 7.1 21.6 0.7 22.3 43.9 15
15 沖野　菜琉 おきの　なる つばさトランポリンクラブ 6.9 6.9 7.0 7.0 7.3 20.9 20 6.7 7.2 7.1 7.1 7.1 21.3 0.5 21.8 42.7 16
27 三輪ひとひらみわ　ひとひら トータスクラブ 7.0 7.1 7.1 7.3 6.4 21.2 17 6.9 7.0 7.1 7.2 6.7 21.0 0.5 21.5 42.7 17
25 新谷　楓 しんたに　かえで つばさトランポリンクラブ 6.9 6.8 7.1 7.1 6.3 20.8 21 6.8 7.1 7.0 7.1 7.1 21.2 0.5 21.7 42.5 18
4 野田ひまり のだ　ひまり 金沢ジャンパーズクラブ 7.0 6.5 6.9 6.9 6.8 20.6 22 7.3 6.9 7.0 7.0 7.2 21.2 0.5 21.7 42.3 19
17 岩佐　柑奈 いわさ　かんな 小松イルカクラブ 6.8 6.7 6.9 6.8 6.7 20.3 24 6.8 7.2 7.2 7.0 7.1 21.3 0.5 21.8 42.1 20
9 嘉門　朱莉 かもん　あかり タートルクラブ 6.7 6.5 7.0 6.7 6.4 19.9 26 6.6 6.8 6.7 7.0 6.4 20.1 0.5 20.6 40.5 21
21 田矢　葵 たや　あおい ピエロつばたクラブ 6.9 7.1 6.7 7.0 7.3 21.0 19 6.4 6.3 6.1 6.2 6.3 18.8 0.7 19.5 40.5 22
19 道下　結月 みちした　ゆづき つばさトランポリンクラブ 6.6 6.3 6.3 6.5 6.1 19.1 28 6.5 6.7 6.6 6.8 6.3 19.8 0.5 20.3 39.4 23
18 梶谷　雪月 かじたに　ゆづき 七塚トランポリンクラブ 6.5 6.6 6.6 6.7 6.9 19.9 27 6.0 5.8 6.0 6.1 5.8 17.8 0.3 18.1 38.0 24
28 向井　美織 むかい　みお つばさトランポリンクラブ 5.5 5.3 5.5 5.5 5.4 16.4 30 6.7 6.7 6.7 6.7 6.2 20.1 0.5 20.6 37.0 25
14 瀧川ひかり たきがわ　ひかり 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.0 7.5 7.2 7.3 6.8 21.5 15 5.0 5.2 5.0 5.1 5.6 15.3 0.2 15.5 37.0 26
13 廣田　朱里 ひろた　しゅり つばさトランポリンクラブ 6.1 5.8 5.8 6.2 5.9 17.8 29 6.4 6.0 6.1 6.2 6.1 18.4 0.5 18.9 36.7 27
32 河畑　百咲 かわばた　もえ ＭＩＫＡＷＡジュニア 6.8 6.7 6.8 6.9 6.7 20.3 23 4.1 4.1 4.2 4.2 4.4 12.5 0.2 12.7 33.0 28
30 高畠　結 たかばたけ　ゆい ピエロつばたクラブ 6.7 6.8 7.0 6.7 6.4 20.2 25 4.1 4.0 4.1 4.3 4.2 12.4 0.4 12.8 33.0 29
3 勘田　來愛 かんだ　らな 米丸ジュニアトランポリンクラブ 7.8 7.7 7.5 7.4 7.6 22.8 6 2.3 2.3 2.3 2.1 2.2 6.8 0.1 6.9 29.7 30
6 南代陽菜乃 なんだい　ひなの つばさトランポリンクラブ 1.9 1.9 1.8 2.0 2.0 5.8 31 6.8 6.9 6.3 6.7 7.3 20.4 0.5 20.9 26.7 31
11 金丸　麗 かなまる　うらら 七塚ジュニア キ ケ ン
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Bクラス小学生低学年男子 　予選
主審： 吉村 難度： 赤地・田崎 主審： 吉村 難度： 赤地・田崎

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

寺田 芳養 梶谷 益田 早川 寺田 芳養 梶谷 益田 早川

4 山崎　潤 やまざき　じゅん トータスクラブ 7.6 7.7 7.7 7.8 7.6 23.0 1 7.7 8.0 8.0 7.8 8.1 23.8 0.9 24.7 47.7 1

3 上杉　優心 うえすぎ　ゆうしん SeveC 7.1 7.3 7.2 7.5 7.1 21.6 4 7.7 8.0 8.5 8.0 7.8 23.8 1.0 24.8 46.4 2

5 堀　和人 ほりかずと プラッツトランポリンクラブ 7.2 7.0 7.5 7.7 7.3 22.0 2 7.7 7.7 7.4 7.8 7.8 23.2 1.0 24.2 46.2 3

6 石木宏之丞 いしき　こうのすけ 中能登ジュニアトランポリンクラブ 7.4 7.3 7.0 7.4 7.1 21.8 3 7.3 7.6 7.0 7.5 7.5 22.3 1.0 23.3 45.1 4

1 池田　晴喜 いけだ　はるき トータスクラブ 6.9 7.4 6.9 7.3 7.1 21.3 5 7.2 7.4 7.2 7.4 7.5 22.0 0.9 22.9 44.2 5

2 端田　結人 はなだ　ゆいと 美川ピーターラビット 6.6 6.2 6.5 6.9 6.8 19.9 6 7.2 7.1 6.9 7.4 7.1 21.4 0.6 22.0 41.9 6

Bクラス小学生低学年女子 　予選
主審： 吉倉 難度： 東野・稲田 主審： 吉倉 難度： 東野・稲田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

須加 山崎 横田 岡田 古 須加 山崎 横田 岡田 古

11 門前　瑠香 もんぜん　るか キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 8.3 8.4 8.3 8.7 8.1 25.0 1 8.1 8.4 8.4 8.6 8.3 25.1 1.0 26.1 51.1 1

13 篠井　都香 ささい　いちか キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 8.2 8.4 8.2 8.4 8.3 24.9 2 8.1 8.1 8.2 8.3 8.2 24.5 1.0 25.5 50.4 2

14 滝谷　理桜 たきや　りお SeveC 7.9 7.9 7.8 8.4 8.1 23.9 4 8.0 8.4 8.0 8.6 8.2 24.6 1.0 25.6 49.5 3

7 蔵谷　芽生 くらたに　めい キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 8.1 8.2 8.0 8.0 7.9 24.1 3 7.9 7.8 8.3 7.8 8.2 23.9 1.0 24.9 49.0 4

12 松村　環 まつむら　たまき SeveC 8.0 7.9 7.9 8.3 7.9 23.8 5 7.9 7.7 7.7 8.2 7.9 23.5 1.0 24.5 48.3 5

4 寺岡　莉湖 てらおか　りこ トータスクラブ 8.1 7.8 7.7 8.1 7.8 23.7 6 7.8 7.6 7.9 7.6 7.8 23.2 0.9 24.1 47.8 6

17 吉倉　真桜 よしくら　まお 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.5 7.0 7.4 7.6 7.0 21.9 17 8.2 8.6 8.1 8.3 8.5 25.0 0.8 25.8 47.7 7

10 森　香里奈 もり　かりな トータスクラブ 7.8 7.8 7.7 7.5 7.9 23.3 7 8.0 7.9 7.9 7.7 7.6 23.5 0.9 24.4 47.7 8

2 棚木　結子 たなき　ゆいこ 金沢学院大学クラブ 7.4 7.5 7.7 7.7 7.5 22.7 9 7.7 7.5 7.7 7.7 7.6 23.0 1.0 24.0 46.7 9

24 八田　夏妃 はった　なつき おてんばキッズ 7.4 7.7 7.3 7.5 7.3 22.2 13 7.8 7.7 7.9 8.0 7.7 23.4 1.0 24.4 46.6 10

23 中村眞理衣 なかむら　まりい 中能登ジュニアトランポリンクラブ 7.7 7.6 7.4 7.3 7.4 22.4 10 7.8 7.6 7.5 7.8 7.4 22.9 1.0 23.9 46.3 11

20 林　成美 はやし　なるみ 中能登ジュニアトランポリンクラブ 7.5 7.3 7.2 7.5 7.3 22.1 14 7.9 7.5 7.6 7.6 7.1 22.7 0.8 23.5 45.6 12

8 谷口　花怜 たにぐち　かれん 中能登ジュニアトランポリンクラブ 7.2 7.2 7.4 7.6 7.3 21.9 15 7.6 7.4 7.6 7.6 7.6 22.8 0.8 23.6 45.5 13

6 今村　花帆 いまむら　かほ 宇ノ気クラブ 7.2 7.0 7.1 7.1 7.0 21.2 19 7.7 7.5 7.8 7.5 7.9 23.0 1.0 24.0 45.2 14

3 岩渕愛日菜 いわぶち　まひな SeveC 7.3 7.3 7.2 7.5 7.3 21.9 16 7.5 7.1 7.5 7.3 7.3 22.1 1.0 23.1 45.0 15

1 向峠　結葵 むかいとうげ　ゆあ SeveC 7.7 8.0 7.7 7.6 7.6 23.0 8 7.1 7.0 7.3 7.1 7.0 21.2 0.8 22.0 45.0 16

15 福田　めい ふくだ　めい キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.4 7.3 7.6 7.7 7.3 22.3 12 7.2 7.2 7.2 7.2 7.1 21.6 1.0 22.6 44.9 17

ふりがな クラブ名

規　定　演　技 自　由　演　技

No. 選手名 順位
規定
得点

演技
点

2021/7/11

難度
点

自由
得点

予選結果

予選
得点

順位

順位順位
演技
点No. 選手名 ふりがな クラブ名

2021/7/11

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果

難度
点

自由
得点

予選
得点

規定
得点



19 山本　美月 やまもと　みづき ナスポ七尾ジュニアトランポリン教室 6.9 7.1 6.8 6.7 6.8 20.5 20 7.7 7.8 7.6 7.6 7.9 23.1 1.0 24.1 44.6 18

9 稗田　花子 ひえだ　はなこ タートルクラブ 7.2 7.2 7.2 7.0 7.6 21.6 18 7.1 7.3 7.7 6.9 7.4 21.8 1.0 22.8 44.4 19

5 塚本　亜子 つかもと　あこ トータスクラブ 7.0 6.7 6.5 7.1 6.1 20.2 22 7.6 7.7 7.8 7.5 7.5 22.8 0.9 23.7 43.9 20

22 山口　莉理 やまぐち　りり SeveC 7.4 7.4 7.5 7.9 7.2 22.3 11 6.6 6.8 6.6 6.8 6.6 20.0 1.0 21.0 43.3 21

16 平岡　柚葉 ひらおか　ゆずは ピーターパントランポリンクラブ 6.6 6.7 7.2 6.8 6.8 20.3 21 7.4 7.2 7.4 7.0 7.0 21.6 1.0 22.6 42.9 22

21 森岡　夏野 もりおか　かの ＭＩＫＡＷＡジュニア 6.8 6.5 6.3 6.5 6.4 19.4 23 7.2 6.8 6.9 7.0 6.9 20.8 1.0 21.8 41.2 23

18 清水　優花 しみず　ゆうか 城西ジュニアトランポリンクラブ 6.5 6.3 6.3 6.6 6.6 19.4 24 1.3 1.3 1.3 1.2 1.3 3.9 0.3 4.2 23.6 24

Bクラス小学生高学年男子 　予選
主審： 吉村 難度： 赤地・田崎 主審： 吉村 難度： 赤地・田崎

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

寺田 芳養 梶谷 益田 早川 寺田 芳養 梶谷 益田 早川

4 谷口　直士 たにぐち　なおと 中能登ジュニアトランポリンクラブ 7.8 7.8 7.6 7.8 7.7 23.3 1 7.7 7.6 7.8 7.7 7.8 23.2 1.0 24.2 47.5 1

6 橋本　将太 はしもと　しょうた プラッツトランポリンクラブ 7.9 7.7 7.3 8.0 7.7 23.3 2 7.6 7.9 7.3 7.8 7.8 23.2 1.0 24.2 47.5 2

2 相澤　翔太 あいざわ　しょうた キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.4 7.8 7.7 7.9 7.8 23.3 3 7.2 7.8 7.6 7.8 7.9 23.2 1.0 24.2 47.5 3

10 扇間　響介 おうぎま　きょうすけ 金沢学院大学クラブ 7.5 7.8 7.6 7.7 7.2 22.8 4 7.7 8.2 7.8 7.8 7.9 23.5 1.0 24.5 47.3 4

3 中村　朔 なかむら　さく 宇ノ気クラブ 7.4 7.7 7.2 7.6 7.5 22.5 5 7.5 7.6 7.3 7.4 7.5 22.4 1.0 23.4 45.9 5

15 福田　泰士 ふくだ　たいし キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.3 7.3 7.2 7.2 7.2 21.7 9 7.5 7.4 7.1 7.4 7.4 22.2 1.0 23.2 44.9 6

5 風間　奏輝 かざま　そうき トンボクラブ 7.4 7.3 6.8 7.5 7.1 21.8 8 7.3 7.3 7.1 7.2 7.3 21.8 1.0 22.8 44.6 7

11 石本　眞也 いしもと　しんや ピエロつばたクラブ 7.3 7.1 7.4 7.4 7.0 21.8 7 7.2 7.3 7.0 7.2 7.0 21.4 0.9 22.3 44.1 8

14 南　颯太 みなみ　そうた 宇ノ気クラブ 7.0 6.9 6.9 7.1 6.8 20.8 10 7.5 7.1 7.2 7.4 7.0 21.7 1.0 22.7 43.5 9

13 山森　泰平 やまもり　たいへい 金沢学院大学クラブ 7.0 7.5 7.1 7.2 7.6 21.8 6 7.2 6.8 6.9 7.1 6.7 20.8 0.9 21.7 43.5 10

9 河畑　宇宙 かわばた　そら ＭＩＫＡＷＡジュニア 7.0 6.5 6.7 6.8 6.9 20.4 11 7.1 6.9 6.7 7.2 6.9 20.9 0.8 21.7 42.1 11

7 寺嶋　諒介 てらじま　りょうすけ 宇ノ気クラブ 6.8 6.7 6.6 6.8 6.6 20.1 12 7.1 6.9 6.6 6.8 7.0 20.7 1.0 21.7 41.8 12

8 大浦　嵐丸 おおうら　らんまる 金沢学院大学クラブ 7.0 6.6 6.7 6.6 6.7 20.0 13 6.9 6.8 6.9 7.1 7.0 20.8 0.9 21.7 41.7 13

12 向野　颯人 むかいの　はやと ピエロつばたクラブ 6.6 6.5 6.5 6.7 6.3 19.6 15 6.8 7.1 7.0 6.8 6.3 20.6 1.0 21.6 41.2 14

1 渡邉　慶悟 わたなべ　けいご 金沢学院大学クラブ 6.7 6.4 6.5 6.7 6.3 19.6 14 6.7 6.4 6.5 6.5 6.6 19.6 0.9 20.5 40.1 15

ふりがな クラブ名

規　定　演　技 自　由　演　技
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Bクラス小学生高学年女子 　予選
主審： 吉倉 難度： 東野・稲田 主審： 吉倉 難度： 東野・稲田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

須加 山崎 横田 岡田 古 須加 山崎 横田 岡田 古

32 川本　誌愛 かわもと　しえ キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 8.1 8.2 8.2 8.4 8.0 24.5 1 8.0 8.3 8.0 8.2 8.3 24.5 1.0 25.5 50.0 1
4 西田　杏 にしだ　あん 七塚トランポリンクラブ 8.1 7.6 7.9 8.4 7.8 23.8 3 8.0 8.2 8.4 8.7 7.9 24.6 0.9 25.5 49.3 2
31 川本　絆花 かわもと　はんな キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.9 8.0 8.1 8.2 8.0 24.1 2 7.9 7.8 8.0 8.2 8.0 23.9 1.0 24.9 49.0 3
18 森川　莉奈 もりかわ　りな キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.9 7.7 7.8 8.4 8.0 23.7 4 7.8 7.5 7.9 7.9 7.7 23.4 1.0 24.4 48.1 4
24 向本　絢香 むかいもと　あやか 加賀体トランポリンクラブ 7.6 7.8 7.7 7.9 7.5 23.1 5 7.9 7.8 8.1 8.4 7.8 23.8 1.0 24.8 47.9 5
30 瀧川ひなた たきかわ　ひなた 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.7 7.7 7.7 7.2 7.8 23.1 6 7.9 7.9 7.8 7.7 7.9 23.6 1.0 24.6 47.7 6
15 深谷　心美 ふかや　ここみ ビッグスプリング 7.3 7.6 7.6 8.1 7.7 22.9 7 7.7 7.5 7.9 8.4 7.9 23.5 1.0 24.5 47.4 7
8 石田　心愛 いしだ　ここあ 七塚トランポリンクラブ 7.6 7.5 7.4 7.5 7.3 22.4 12 7.9 7.9 7.9 8.1 7.6 23.7 0.9 24.6 47.0 8
14 藤本　楓生 ふじもと　ふうき 七塚トランポリンクラブ 7.5 7.5 7.5 7.7 7.3 22.5 10 7.7 7.9 8.0 7.7 7.4 23.3 0.8 24.1 46.6 9
28 林　里咲 はやし　りさ 松任トランポリンクラブ 7.7 7.2 7.4 7.7 7.4 22.5 11 7.6 7.7 7.7 7.8 7.7 23.1 0.9 24.0 46.5 10
17 杉山　優佳 すぎやま　ゆうか 金沢学院大学クラブ 7.2 7.3 7.6 7.8 7.1 22.1 14 7.8 7.5 7.9 8.0 7.7 23.4 0.9 24.3 46.4 11
2 北岡　心花 きたおか　こはな 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.4 7.7 7.5 7.7 7.4 22.6 9 7.6 7.6 7.8 7.3 7.3 22.5 0.9 23.4 46.0 12
1 竹内　心春 たけうち　こはる 七塚トランポリンクラブ 7.5 7.3 7.3 7.1 6.9 21.7 18 7.7 7.5 7.8 7.7 7.7 23.1 0.9 24.0 45.7 13
22 工一　夢舞 くいち　ゆま 宇ノ気クラブ 7.2 7.3 7.4 7.1 7.4 21.9 16 7.6 7.5 7.7 7.4 7.6 22.7 1.0 23.7 45.6 14
11 勘田百愛奈 かんだ　もあな 米丸ジュニアトランポリンクラブ 7.6 7.5 7.5 7.9 7.6 22.7 8 7.3 7.2 7.2 7.3 7.6 21.8 1.0 22.8 45.5 15
25 林　佑紀 はやし　うの つばさトランポリンクラブ 6.7 7.5 7.5 7.3 7.2 22.0 15 7.2 7.1 7.6 7.3 7.4 21.9 1.0 22.9 44.9 16
21 吉田弥衣子 よしだ　やえこ 米丸ジュニアトランポリンクラブ 7.1 7.1 7.1 6.8 7.3 21.3 23 7.3 7.2 7.5 7.2 7.4 21.9 1.0 22.9 44.2 17
19 中川　咲良 なかがわ　さら 米丸ジュニアトランポリンクラブ 7.3 7.0 7.0 6.9 7.3 21.3 21 7.3 7.0 7.4 6.8 7.3 21.6 1.0 22.6 43.9 18
5 寺川　由珠 てらかわ　ゆず 金沢学院大学クラブ 7.3 7.2 7.4 7.2 7.2 21.7 17 7.3 7.0 7.2 7.0 7.0 21.2 1.0 22.2 43.9 19
9 上田星梨奈 うえだ　せりな 野々市ジュニア 7.1 6.9 6.9 7.2 7.4 21.2 24 7.3 7.0 7.4 7.1 7.4 21.8 0.8 22.6 43.8 20
20 石伊　奏音 いしい　かのん 松任トランポリンクラブ 7.2 7.1 7.0 7.3 6.8 21.3 22 7.3 7.3 7.0 7.7 7.1 21.7 0.7 22.4 43.7 21
3 寺西　琴埜 てらにし　ことの 宇ノ気クラブ 6.7 6.9 7.1 7.2 7.1 21.1 25 7.2 7.0 7.5 7.1 7.3 21.6 1.0 22.6 43.7 22
16 島元　杏菜 しまもと　あんな 金沢ジャンパーズクラブ 7.2 7.0 7.2 7.1 7.1 21.4 19 7.3 6.9 7.0 7.0 7.3 21.3 1.0 22.3 43.7 23
7 竹田　陽菜 たけだ　はるな 七塚トランポリンクラブ 7.0 7.1 7.2 7.3 7.0 21.3 20 7.4 7.1 7.0 7.1 7.1 21.3 0.9 22.2 43.5 24
27 牛上　茉子 うしがみ　まこ ビッグスプリング 7.3 6.9 6.9 7.0 6.9 20.8 27 7.2 6.9 7.2 6.7 7.4 21.3 1.0 22.3 43.1 25
26 坂下　寧々 さかした　ねね つばさトランポリンクラブ 6.8 6.6 6.9 6.9 6.9 20.6 29 7.1 6.9 7.4 6.9 7.0 21.0 1.0 22.0 42.6 26
13 山本　慶子 やまもと　けいこ 金沢学院大学クラブ 6.6 6.5 6.7 6.7 7.1 20.0 31 7.1 7.0 7.3 7.1 7.4 21.5 0.9 22.4 42.4 27
23 木村　琴乃 きむら　ことの 美川ピーターラビット 7.5 7.3 7.5 7.4 7.1 22.2 13 7.2 7.1 7.3 7.1 6.8 21.4 0.7 22.1 42.3 28 0.2
6 大崎　美遥 おおさき　みはる ピエロつばたクラブ 7.1 7.1 7.0 6.5 6.7 20.8 28 7.0 6.8 7.1 6.5 6.6 20.4 0.9 21.3 42.1 29
29 寺嶋　優月 てらじま　ゆづき 宇ノ気クラブ 6.8 6.4 7.2 6.8 6.8 20.4 30 6.8 6.3 6.9 6.8 7.1 20.5 1.0 21.5 41.9 30
10 福本　理乃 ふくもと　よしの 城西ジュニアトランポリンクラブ 6.5 7.2 7.1 6.8 7.2 21.1 26 6.9 6.2 6.6 6.4 6.8 19.8 1.0 20.8 41.9 31
12 角間　希歩 かくま　きほ 松任トランポリンクラブ 6.0 6.1 6.5 6.3 6.5 18.9 32 6.7 6.1 6.6 6.4 6.6 19.6 0.9 20.5 39.4 32
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Aクラス小学生低学年男子 　予選
主審： 吉倉 難度： 東野・稲田 主審： 吉倉 難度： 東野・稲田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

須加 山崎 横田 岡田 古 須加 山崎 横田 岡田 古

2 神尾　武幸 かみお　たけゆき 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.8 8.0 8.1 8.1 8.0 24.1 1 7.6 7.6 7.7 7.9 7.9 23.2 2.9 26.1 50.2 1

1 松本　達也 まつもと　たつや 金沢トランポリンクラブ 7.2 7.0 6.5 6.9 7.0 20.9 2 7.5 7.4 7.3 7.2 7.3 22.0 1.6 23.6 44.5 2

Aクラス小学生低学年女子 　予選
主審： 吉倉 難度： 東野・稲田 主審： 吉倉 難度： 東野・稲田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

須加 山崎 横田 岡田 古 須加 山崎 横田 岡田 古

1 浦　日奈乃 うら　ひなの 七塚ジュニア 8.0 8.0 8.2 8.5 8.2 24.4 1 7.7 7.8 7.8 7.6 7.7 23.2 2.1 25.3 49.7 1

6 太田　梨陽 おおた　りお 七塚ジュニア 7.9 7.8 8.1 8.0 7.9 23.8 2 8.3 7.9 7.8 8.2 7.9 24.0 1.5 25.5 49.3 2

7 藤池　美心 ふじいけ　みこ 金沢トランポリンクラブ 7.5 7.7 7.8 8.0 7.7 23.2 3 8.0 8.0 8.1 8.2 8.4 24.3 1.6 25.9 49.1 3

5 黒川りん花 くろかわ　りんか 七塚ジュニア 7.7 7.6 7.7 7.6 7.7 23.0 5 7.9 7.6 7.6 7.8 7.6 23.0 1.3 24.3 47.3 4

3 中林　優結 なかばやし　ゆい 金沢ジャンパーズクラブ 7.3 7.4 7.4 7.3 7.4 22.1 7 7.7 8.0 7.8 7.7 8.0 23.5 1.6 25.1 47.2 5

8 小林　紗来 こばやし　さら 金沢トランポリンクラブ 7.4 7.6 7.5 7.7 7.8 22.8 6 7.5 7.3 7.4 7.8 7.5 22.4 1.6 24.0 46.8 6

10 住田　陽菜 すみた　ひな 金沢ジャンパーズクラブ 7.2 7.1 7.2 7.6 7.6 22.0 8 7.3 7.1 7.3 7.1 7.5 21.7 1.6 23.3 45.3 7

4 永吉陽菜子 ながよし　ひなこ 金沢トランポリンクラブ 7.0 6.8 7.1 7.1 7.2 21.2 9 7.5 7.1 7.2 7.5 7.3 22.0 1.6 23.6 44.8 8

2 室屋　樹希 むろや　じゅの 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.7 7.3 7.8 7.9 7.6 23.1 4 6.6 6.7 6.6 6.6 6.2 19.8 1.3 21.1 44.2 9

9 大山　紗葉 おおやま　すずは タートルクラブ 7.2 7.3 7.1 6.8 6.6 21.1 10 7.3 7.0 7.3 6.6 6.7 21.0 1.6 22.6 43.7 10
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Aクラス小学生高学年男子 　予選
主審： 吉倉 難度： 東野・稲田 主審： 吉倉 難度： 東野・稲田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

須加 山崎 横田 岡田 古 須加 山崎 横田 岡田 古

3 山下　新太 やました　あらた 小松イルカクラブ 7.6 7.7 7.6 7.3 7.8 22.9 2 7.7 7.7 7.6 7.7 7.7 23.1 1.5 24.6 47.5 1
1 山口　琉叶 やまぐち　りゅうと 小松イルカクラブ 7.4 7.6 7.2 7.2 7.3 21.9 5 7.6 7.8 7.8 7.7 7.6 23.1 1.5 24.6 46.5 2
5 山本　将万 やまもと　しょうま ＭＩＫＡＷＡジュニア 7.4 7.7 7.4 7.4 7.6 22.4 3 7.5 7.6 7.4 7.5 7.3 22.4 1.6 24.0 46.4 3
4 砂田　宇太 すなだ　うた ＭＩＫＡＷＡジュニア 7.5 7.5 7.3 7.3 6.9 22.1 4 7.4 7.4 7.1 7.4 7.3 22.1 1.4 23.5 45.6 4
7 谷口　豪紀 たにぐち　たけのり 中能登ジュニアトランポリンクラブ 6.7 6.6 6.8 6.6 6.7 20.0 7 7.4 7.4 7.2 7.3 7.6 22.1 1.4 23.5 43.5 5
2 森岡令太郎　もりおか　りょうたろうＭＩＫＡＷＡジュニア 7.3 6.7 6.5 7.2 6.6 20.5 6 7.0 7.2 7.0 7.0 6.9 21.0 1.5 22.5 43.0 6
6 黒川　十武 くろかわ　とむ 七塚ジュニア 8.0 8.1 7.8 7.8 7.9 23.7 1 3.0 3.1 2.9 2.9 3.0 8.9 1.4 10.3 34.0 7
8 松柳　初基 まつやなぎ　はつき ナスポ七尾ジュニアトランポリン教室 0.7 0.7 0.6 0.7 0.7 2.1 8 6.6 6.0 6.1 6.0 6.7 18.7 1.9 20.6 22.7 8

Aクラス小学生高学年女子 　予選
主審： 吉村 難度： 赤地・田崎 主審： 吉村 難度： 赤地・田崎

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

寺田 芳養 梶谷 益田 早川 寺田 芳養 梶谷 益田 早川

10 櫻本　真帆 さくらもと　まほ おてんばキッズ 8.0 8.5 8.2 8.5 7.9 24.7 1 7.6 8.0 7.9 7.8 7.7 23.4 2.1 25.5 50.2 1
6 喜多　あい きた　あい 七塚ジュニア 7.7 7.8 7.7 7.8 7.7 23.2 4 7.8 8.1 7.4 7.6 7.6 23.0 2.5 25.5 48.7 2
19 藤井　美玲 ふじい　みれい 金沢学院大学クラブ 7.4 7.8 7.8 7.8 7.7 23.3 3 7.3 7.7 7.5 7.7 7.2 22.5 2.3 24.8 48.1 3
12 西田　希菜 にしだ　きな 七塚トランポリンクラブ 7.4 7.8 8.0 7.4 7.6 22.8 6 7.7 7.9 8.0 7.4 7.8 23.4 1.8 25.2 48.0 4
4 中村　友羅 なかむら　ゆら 中能登ジュニアトランポリンクラブ 7.7 7.8 7.4 7.8 7.3 22.9 5 7.7 7.8 7.6 7.7 7.7 23.1 1.4 24.5 47.4 5
11 英　諒 はなぶさ　まこと 金沢学院大学クラブ 7.4 7.5 7.7 7.5 7.7 22.7 7 7.4 7.7 7.2 7.3 7.7 22.4 2.3 24.7 47.4 6
8 平床　愛依 ひらとこ　あい 金沢学院大学クラブ 7.4 7.7 7.6 7.4 7.3 22.4 9 7.6 7.7 7.4 7.3 7.5 22.5 2.3 24.8 47.2 7
18 神尾　幸歩 かみお　さちほ 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.4 7.6 7.6 7.7 7.4 22.6 8 7.3 7.5 7.5 7.3 7.4 22.2 2.4 24.6 47.2 8
15 林　環那 はやし　かんな つばさトランポリンクラブ 7.3 7.3 7.3 7.5 7.7 22.1 12 7.6 7.7 7.7 7.7 7.9 23.1 1.9 25.0 47.1 9
14 松田　妃栞 まつだ　ひな キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.1 7.2 7.2 7.3 7.3 21.7 15 7.4 7.6 7.9 7.3 8.1 22.9 2.4 25.3 47.0 10
5 松岡　樹花 まつおか　このか 野々市ジュニア 7.4 7.6 7.4 7.3 7.2 22.1 13 7.2 7.5 7.5 7.2 7.3 22.0 2.4 24.4 46.5 11
13 棚木　千晴 たなき　ちはる 金沢学院大学クラブ 7.3 7.3 6.9 7.4 7.1 21.7 16 7.6 7.6 7.1 7.7 7.8 22.9 1.8 24.7 46.4 12
17 林　寿々帆 はやし　すずほ 中能登ジュニアトランポリンクラブ 7.3 7.3 7.2 7.3 7.4 21.9 14 8.0 7.5 7.2 7.6 7.5 22.6 1.4 24.0 45.9 13
3 辻　姫菜 つじ　ひめな 輪島トランポリンクラブ 7.4 7.6 7.3 7.6 7.2 22.3 10 7.2 7.2 7.0 7.2 7.1 21.5 1.9 23.4 45.7 14
2 中林　優杏 なかばやし　ゆあ 金沢ジャンパーズクラブ 7.1 7.0 7.0 7.1 7.2 21.2 17 7.5 7.0 7.0 7.3 7.5 21.8 1.5 23.3 44.5 15
7 新谷　佳穂 しんたに　かほ 金沢ジャンパーズクラブ 7.1 6.9 6.9 6.6 6.2 20.4 18 7.4 6.8 6.8 7.1 7.4 21.3 1.6 22.9 43.3 16
1 太田　紗愛 おおた　さえ 七塚ジュニア 8.1 8.3 8.0 8.3 7.7 24.4 2 5.2 5.4 5.3 5.5 5.5 16.2 1.7 17.9 42.3 17
16 山崎　穂実 やまざき　ほのみ ピエロつばたクラブ 7.3 7.5 7.3 7.4 7.5 22.2 11 4.3 4.5 4.5 4.4 4.6 13.4 1.2 14.6 36.8 18
9 山岸　楓 やまぎし　かえで 七塚ジュニア キ ケ ン
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中学生男子 　予選
主審： 吉倉 難度： 東野・稲田 主審： 吉倉 難度： 東野・稲田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

須加 山崎 横田 岡田 古 須加 山崎 横田 岡田 古

1 山口　修雅 やまぐち　しゅうが 野々市ジュニア 0.8 0.8 0.8 0.9 0.8 2.4 1 7.7 7.6 7.7 7.8 7.9 23.2 1.5 24.7 27.1 1

中学生女子 　予選
主審： 吉倉 難度： 東野・稲田 主審： 吉倉 難度： 東野・稲田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

須加 山崎 横田 岡田 古 須加 山崎 横田 岡田 古

1 本山　夏寧 もとやま　なつね ピエロつばたクラブ 7.7 7.6 7.8 8.0 7.6 23.1 3 7.9 7.8 7.9 7.6 7.9 23.6 2.5 26.1 49.2 1

9 木島　悠里 きじま　ゆうり 輪島トランポリンクラブ 7.9 7.8 7.8 7.5 7.6 23.2 2 8.0 8.1 7.8 8.3 7.9 24.0 1.9 25.9 49.1 2

8 上田　恵衣 うえだ　めい 野々市ジュニア 7.9 7.5 7.8 7.5 7.8 23.1 4 8.2 8.3 8.0 8.5 8.0 24.5 1.3 25.8 48.9 3

2 任田　絢香 とうだ　あやか 星稜クラブ 7.8 7.9 8.0 8.4 8.0 23.9 1 7.6 7.8 7.7 7.9 7.9 23.4 1.4 24.8 48.7 4

4 都原　萌愛 とはら　めい 小松イルカクラブ 7.6 7.6 8.0 7.6 7.8 23.0 5 7.6 7.6 7.6 8.1 7.5 22.8 2.3 25.1 48.1 5

6 森戸　心咲 もりと　みさき ビッグスプリング 7.7 7.5 7.6 7.9 7.6 22.9 6 7.7 7.5 7.5 7.6 7.1 22.6 2.4 25.0 47.9 6

10 山越　志乃 やまこし　しの 宇ノ気クラブ 7.7 7.2 7.7 7.6 7.6 22.9 7 7.7 7.5 7.5 7.5 7.4 22.5 2.0 24.5 47.4 7

5 辻　姫花 つじ　ひめか 輪島トランポリンクラブ 7.5 7.6 7.5 7.5 7.5 22.5 8 7.6 7.7 7.5 7.3 7.5 22.6 1.8 24.4 46.9 8

3 寺西　瑚雪 てらにし　こゆき 宇ノ気クラブ 7.4 7.2 7.4 7.6 7.6 22.4 9 7.7 7.5 7.5 7.4 7.6 22.6 1.6 24.2 46.6 9

7 東峰　愛佳 とうぼう　あいか 野々市ジュニア 7.3 7.0 7.0 7.1 7.6 21.4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 21.4 10
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Cクラス幼児 　決勝
主審： 吉村 難度審： 赤地・田崎

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
寺田 芳養 梶谷 益田 早川

10 4 松井　六花 まつい　りっか 金沢トランポリンクラブ 22.4 22.1 44.5 1 7.1 7.3 7.2 7.3 7.6 21.8 0.5 22.3 66.8 1

9 11 久世　真生 くぜ　まい トータスクラブ 21.5 22.1 43.6 2 7.5 7.2 7.2 7.3 7.7 22.0 0.5 22.5 66.1 2

8 3 柴山　心優 しばやま　みゆ 加賀体トランポリンクラブ 21.0 22.0 43.0 3 6.9 7.0 7.1 6.9 6.4 20.8 0.5 21.3 64.3 3

5 8 東野　稜 ひがしの　りょう タートルクラブ 20.8 20.4 41.2 6 6.9 7.0 7.2 7.2 6.4 21.1 0.5 21.6 62.8 4

6 10 西田　光莉 にしだ　ひかり 七塚トランポリンクラブ 21.4 20.3 41.7 5 6.6 6.9 7.1 6.9 6.5 20.4 0.5 20.9 62.6 5

7 12 伊藤　梨奈 いとう　りな 七塚トランポリンクラブ 21.1 20.6 41.7 4 6.7 7.0 6.8 6.9 6.6 20.4 0.5 20.9 62.6 6

4 5 住田　芽生 すみた　めい 金沢ジャンパーズクラブ 19.6 20.2 39.8 7 7.0 6.7 6.9 6.9 6.3 20.5 0.5 21.0 60.8 7

3 7 中林　心優 なかばやし　みゆ 金沢ジャンパーズクラブ 20.3 18.8 39.1 8 7.0 7.0 6.9 7.0 6.6 20.9 0.5 21.4 60.5 8

2 1 清水　葉月 しみず　はづき タートルクラブ 19.0 20.0 39.0 9 6.7 6.3 6.7 6.8 6.1 19.7 0.5 20.2 59.2 9

1 6 森　聖 もり　せい 金沢ジャンパーズクラブ 19.4 19.6 39.0 10 6.7 6.0 6.3 6.6 6.0 18.9 0.5 19.4 58.4 10

Cクラス小学生低学年男子 　決勝
主審： 益田 難度審： 北野・横田

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
中島 吉倉 寺田 早川 東野

6 2 福田詩之介 ふくだ　うたのすけ タートルクラブ 22.9 23.4 46.3 1 7.6 7.7 7.5 7.7 7.4 22.8 0.5 23.3 69.6 1

5 6 番所　獅心 ばんしょ　れお 金沢トランポリンクラブ 22.1 22.7 44.8 2 7.5 7.4 7.3 7.2 7.4 22.1 0.7 22.8 67.6 2

4 1 伊藤　礼音 いとう　れおん 宇ノ気クラブ 21.3 22.8 44.1 3 7.6 7.5 7.3 7.1 7.1 21.9 0.5 22.4 66.5 3

3 4 福野　達也 ふくの　たつや 野々市ジュニア 21.4 21.4 42.8 4 7.4 7.4 7.0 7.3 7.6 22.1 0.5 22.6 65.4 4

2 3 袋井　啓隼 ふくろい　けいしゅん宇ノ気クラブ 20.2 20.8 41.0 5 7.1 7.1 6.9 6.3 7.0 21.0 0.5 21.5 62.5 5

1 5 築田　晃佑 つきだ　こうすけ 小松イルカクラブ 18.9 19.7 38.6 6 7.0 7.0 6.8 6.3 7.2 20.8 0.5 21.3 59.9 6
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Cクラス小学生低学年女子 　決勝
主審： 益田 難度審： 北野・横田

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
中島 吉倉 寺田 早川 東野

10 8 梅谷　莉心 うめたに　りこ おてんばキッズ 23.9 24.9 48.8 1 8.3 8.2 8.0 7.7 7.8 24.0 0.5 24.5 73.3 1

9 7 英　樹 はなぶさ　いつき 金沢学院大学クラブ 23.4 23.9 47.3 2 7.8 7.9 7.6 7.5 7.6 23.0 0.5 23.5 70.8 2

8 29 中川　結月 なかがわ　ゆづき 米丸ジュニアトランポリンクラブ 23.0 23.1 46.1 3 8.1 8.1 7.8 7.7 7.8 23.7 0.5 24.2 70.3 3

6 26 井上　朝陽 いのうえ　あさひ シープクラブ 22.6 23.2 45.8 5 8.0 7.8 7.5 7.8 7.8 23.4 0.5 23.9 69.7 4

3 31 柴山　莉愛 しばやま　りあ 加賀体トランポリンクラブ 22.8 22.6 45.4 8 7.9 8.0 7.8 7.9 7.9 23.7 0.5 24.2 69.6 5

7 16 中津ひなた なかつ　ひなた 米丸ジュニアトランポリンクラブ 22.6 23.2 45.8 4 8.0 7.8 7.7 7.7 7.6 23.2 0.5 23.7 69.5 6

4 23 藤池　青葉 ふじいけ　あおば 七塚トランポリンクラブ 23.0 22.5 45.5 7 7.7 7.9 7.7 7.8 7.9 23.4 0.5 23.9 69.4 7

5 2 谷内　陽彩 やち　ひいろ 金沢トランポリンクラブ 22.7 23.0 45.7 6 7.9 7.9 7.5 7.6 7.3 23.0 0.5 23.5 69.2 8

2 1 伊藤　杏奈 いとう　あんな 七塚トランポリンクラブ 22.1 23.0 45.1 9 8.0 7.8 7.6 7.8 7.8 23.4 0.5 23.9 69.0 9

1 5 井上　碧優 いのうえ　みゆ シープクラブ 21.8 23.0 44.8 10 8.0 7.9 7.4 7.8 7.5 23.2 0.5 23.7 68.5 10

Bクラス小学生低学年男子 　決勝
主審： 益田 難度審： 北野・横田

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
中島 吉倉 寺田 早川 東野

6 4 山崎　潤 やまざき　じゅん トータスクラブ 23.0 24.7 47.7 1 8.2 8.2 7.7 8.0 8.0 24.2 0.9 25.1 72.8 1

5 3 上杉　優心 うえすぎ　ゆうしん SeveC 21.6 24.8 46.4 2 7.9 7.8 8.0 7.8 8.0 23.7 1.0 24.7 71.1 2

4 5 堀　和人 ほりかずと プラッツトランポリンクラブ 22.0 24.2 46.2 3 7.7 7.8 7.8 7.6 7.7 23.2 1.0 24.2 70.4 3

3 6 石木宏之丞 いしき　こうのすけ 中能登ジュニアトランポリンクラブ 21.8 23.3 45.1 4 7.5 7.5 7.3 7.6 7.7 22.6 1.0 23.6 68.7 4

2 1 池田　晴喜 いけだ　はるき トータスクラブ 21.3 22.9 44.2 5 7.9 7.8 7.3 7.6 7.9 23.3 0.9 24.2 68.4 5

1 2 端田　結人 はなだ　ゆいと 美川ピーターラビット 19.9 22.0 41.9 6 7.4 7.7 7.1 7.3 7.6 22.3 0.6 22.9 64.8 6
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Bクラス小学生低学年女子 　決勝
主審： 吉村 難度審： 岡田・田崎

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
山崎 梶谷 芳養 古 赤地

10 11 門前　瑠香 もんぜん　るか キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 25.0 26.1 51.1 1 8.1 8.1 8.1 8.3 8.1 24.3 1.0 25.3 76.4 1

9 13 篠井　都香 ささい　いちか キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 24.9 25.5 50.4 2 8.2 8.2 7.9 8.3 8.1 24.5 1.0 25.5 75.9 2

8 14 滝谷　理桜 たきや　りお SeveC 23.9 25.6 49.5 3 8.1 8.1 8.1 8.0 8.2 24.3 1.0 25.3 74.8 3

7 7 蔵谷　芽生 くらたに　めい キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 24.1 24.9 49.0 4 7.9 8.1 8.0 8.4 7.8 24.0 1.0 25.0 74.0 4

3 10 森　香里奈 もり　かりな トータスクラブ 23.3 24.4 47.7 8 8.2 8.0 8.1 8.0 8.1 24.2 0.9 25.1 72.8 5

6 12 松村　環 まつむら　たまき SeveC 23.8 24.5 48.3 5 7.8 7.7 7.9 7.8 8.1 23.5 1.0 24.5 72.8 6

5 4 寺岡　莉湖 てらおか　りこ トータスクラブ 23.7 24.1 47.8 6 7.8 7.7 7.6 7.7 8.0 23.2 0.9 24.1 71.9 7

1 24 八田　夏妃 はった　なつき おてんばキッズ 22.2 24.4 46.6 10 7.7 7.7 7.9 7.8 8.0 23.4 1.0 24.4 71.0 8

2 2 棚木　結子 たなき　ゆいこ 金沢学院大学クラブ 22.7 24.0 46.7 9 7.8 7.6 7.7 7.7 7.8 23.2 1.0 24.2 70.9 9

4 17 吉倉　真桜 よしくら　まお 白山ジュニアトランポリンクラブ 21.9 25.8 47.7 7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 47.7 10

Bクラス小学生高学年男子 　決勝
主審： 益田 難度審： 北野・横田

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
中島 吉倉 寺田 早川 東野

7 10 扇間　響介 おうぎま　きょうすけ金沢学院大学クラブ 22.8 24.5 47.3 4 7.9 8.0 7.7 7.9 8.0 23.8 1.0 24.8 72.1 1

8 2 相澤　翔太 あいざわ　しょうた キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 23.3 24.2 47.5 3 7.7 7.8 7.8 7.9 7.9 23.5 1.0 24.5 72.0 2

10 4 谷口　直士 たにぐち　なおと 中能登ジュニアトランポリンクラブ 23.3 24.2 47.5 1 7.6 7.6 7.9 7.9 7.8 23.3 1.0 24.3 71.8 3

9 6 橋本　将太 はしもと　しょうた プラッツトランポリンクラブ 23.3 24.2 47.5 2 7.6 7.6 7.9 7.6 8.2 23.1 1.0 24.1 71.6 4

6 3 中村　朔 なかむら　さく 宇ノ気クラブ 22.5 23.4 45.9 5 7.6 7.5 7.6 7.7 7.6 22.8 1.0 23.8 69.7 5

5 15 福田　泰士 ふくだ　たいし キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 21.7 23.2 44.9 6 7.5 7.7 7.6 7.8 7.7 23.0 1.0 24.0 68.9 6

1 13 山森　泰平 やまもり　たいへい 金沢学院大学クラブ 21.8 21.7 43.5 10 7.4 7.7 7.7 7.8 7.7 23.1 0.9 24.0 67.5 7

3 11 石本　眞也 いしもと　しんや ピエロつばたクラブ 21.8 22.3 44.1 8 7.3 7.3 7.2 7.3 7.4 21.9 0.9 22.8 66.9 8

4 5 風間　奏輝 かざま　そうき トンボクラブ 21.8 22.8 44.6 7 7.2 7.0 7.0 7.1 7.5 21.3 1.0 22.3 66.9 9

2 14 南　颯太 みなみ　そうた 宇ノ気クラブ 20.8 22.7 43.5 9 7.1 7.3 7.4 7.4 7.2 21.9 1.0 22.9 66.4 10
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Bクラス小学生高学年女子 　決勝
主審： 吉村 難度審： 岡田・田崎

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
山崎 梶谷 芳養 古 赤地

10 32 川本　誌愛 かわもと　しえ キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 24.5 25.5 50.0 1 8.2 8.2 8.4 8.4 8.3 24.9 1.0 25.9 75.9 1

9 4 西田　杏 にしだ　あん 七塚トランポリンクラブ 23.8 25.5 49.3 2 7.8 8.2 8.2 7.8 8.0 24.0 0.9 24.9 74.2 2

8 31 川本　絆花 かわもと　はんな キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 24.1 24.9 49.0 3 7.6 7.9 7.7 8.0 7.8 23.4 1.0 24.4 73.4 3

7 18 森川　莉奈 もりかわ　りな キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 23.7 24.4 48.1 4 7.6 7.6 7.7 7.7 7.5 22.9 1.0 23.9 72.0 4

2 14 藤本　楓生 ふじもと　ふうき 七塚トランポリンクラブ 22.5 24.1 46.6 9 8.3 8.0 8.3 7.6 8.0 24.3 0.8 25.1 71.7 5

3 8 石田　心愛 いしだ　ここあ 七塚トランポリンクラブ 22.4 24.6 47.0 8 8.1 8.0 8.0 7.6 7.5 23.6 0.9 24.5 71.5 6

6 24 向本　絢香 むかいもと　あやか加賀体トランポリンクラブ 23.1 24.8 47.9 5 7.8 7.6 7.6 7.4 7.4 22.6 1.0 23.6 71.5 7

5 30 瀧川ひなた たきかわ　ひなた 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 23.1 24.6 47.7 6 7.6 7.5 7.6 7.3 7.5 22.6 1.0 23.6 71.3 8

4 15 深谷　心美 ふかや　ここみ ビッグスプリング 22.9 24.5 47.4 7 7.8 8.0 7.5 7.4 7.5 22.8 1.0 23.8 71.2 9

1 28 林　里咲 はやし　りさ 松任トランポリンクラブ 22.5 24.0 46.5 10 7.4 7.5 7.6 7.6 7.6 22.7 0.9 23.6 70.1 10

Aクラス小学生低学年男子 　決勝
主審： 吉村 難度審： 岡田・田崎

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
山崎 梶谷 芳養 古 赤地

2 2 神尾　武幸 かみお　たけゆき 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 24.1 26.1 50.2 1 7.8 7.3 7.7 7.6 7.9 23.1 2.9 26.0 76.2 1

1 1 松本　達也 まつもと　たつや 金沢トランポリンクラブ 20.9 23.6 44.5 2 7.2 7.4 7.3 7.4 7.1 21.9 1.6 23.5 68.0 2

試
技
順

No. 選手名 ふりがな クラブ名 規定
得点

自由
得点

予選
得点

予選
順位

2021/7/11

決勝結果

難度
点

決勝
得点

総合
得点

決　勝　自　由　演　技

演技
点

最終
順位

予選
得点

自由
得点

クラブ名 予選
順位

演技
点

試
技
順

No. 選手名 ふりがな 規定
得点

決勝
得点

決　勝　自　由　演　技

難度
点

2021/7/11

決勝結果

総合
得点

最終
順位



Aクラス小学生低学年女子 　決勝
主審： 吉村 難度審： 岡田・田崎

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
山崎 梶谷 芳養 古 赤地

8 7 藤池　美心 ふじいけ　みこ 金沢トランポリンクラブ 23.2 25.9 49.1 3 8.0 8.3 7.9 7.6 8.1 24.0 1.6 25.6 74.7 1

9 6 太田　梨陽 おおた　りお 七塚ジュニア 23.8 25.5 49.3 2 8.3 8.0 7.9 7.5 8.0 23.9 1.5 25.4 74.7 2

7 5 黒川りん花 くろかわ　りんか 七塚ジュニア 23.0 24.3 47.3 4 7.9 7.9 8.1 8.0 7.8 23.8 1.3 25.1 72.4 3

6 3 中林　優結 なかばやし　ゆい 金沢ジャンパーズクラブ 22.1 25.1 47.2 5 8.0 7.7 7.6 7.7 7.7 23.1 1.6 24.7 71.9 4

5 8 小林　紗来 こばやし　さら 金沢トランポリンクラブ 22.8 24.0 46.8 6 7.6 7.7 7.7 7.8 7.9 23.2 1.6 24.8 71.6 5

4 10 住田　陽菜 すみた　ひな 金沢ジャンパーズクラブ 22.0 23.3 45.3 7 7.3 7.3 7.1 7.5 7.4 22.0 1.6 23.6 68.9 6

2 2 室屋　樹希 むろや　じゅの 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 23.1 21.1 44.2 9 7.6 7.7 7.6 7.3 7.8 22.9 1.3 24.2 68.4 7

3 4 永吉陽菜子 ながよし　ひなこ 金沢トランポリンクラブ 21.2 23.6 44.8 8 7.1 7.0 7.5 7.3 7.0 21.4 1.6 23.0 67.8 8

1 9 大山　紗葉 おおやま　すずは タートルクラブ 21.1 22.6 43.7 10 7.1 7.0 6.9 6.6 6.6 20.5 1.6 22.1 65.8 9

10 1 浦　日奈乃 うら　ひなの 七塚ジュニア 24.4 25.3 49.7 1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 49.7 10

Aクラス小学生高学年男子 　決勝
主審： 吉村 難度審： 岡田・田崎

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
山崎 梶谷 芳養 古 赤地

8 3 山下　新太 やました　あらた 小松イルカクラブ 22.9 24.6 47.5 1 7.8 7.6 7.4 7.5 7.3 22.5 1.5 24.0 71.5 1

6 5 山本　将万 やまもと　しょうま ＭＩＫＡＷＡジュニア 22.4 24.0 46.4 3 7.5 7.6 7.5 7.3 7.4 22.4 1.6 24.0 70.4 2

7 1 山口　琉叶 やまぐち　りゅうと 小松イルカクラブ 21.9 24.6 46.5 2 7.4 7.3 7.3 7.4 7.1 22.0 1.5 23.5 70.0 3

5 4 砂田　宇太 すなだ　うた ＭＩＫＡＷＡジュニア 22.1 23.5 45.6 4 7.2 7.3 7.1 7.2 6.7 21.5 1.3 22.8 68.4 4

4 7 谷口　豪紀 たにぐち　たけのり 中能登ジュニアトランポリンクラブ 20.0 23.5 43.5 5 7.5 7.2 7.4 7.3 7.6 22.2 1.4 23.6 67.1 5

3 2 森岡令太郎　もりおか　りょうたろうＭＩＫＡＷＡジュニア 20.5 22.5 43.0 6 6.9 7.0 6.8 7.1 6.7 20.7 1.5 22.2 65.2 6

2 6 黒川　十武 くろかわ　とむ 七塚ジュニア 23.7 10.3 34.0 7 7.8 7.4 7.6 7.3 7.7 22.7 3.0 25.7 59.7 7

1 8 松柳　初基 まつやなぎ　はつきナスポ七尾ジュニアトランポリン教室 2.1 20.6 22.7 8 7.4 7.4 7.6 7.5 7.5 22.4 1.9 24.3 47.0 8
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Aクラス小学生高学年女子 　決勝
主審： 益田 難度審： 北野・横田

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
中島 吉倉 寺田 早川 東野

10 10 櫻本　真帆 さくらもと　まほ おてんばキッズ 24.7 25.5 50.2 1 8.1 7.7 7.8 7.8 8.1 23.7 2.1 25.8 76.0 1

8 19 藤井　美玲 ふじい　みれい 金沢学院大学クラブ 23.3 24.8 48.1 3 8.0 8.3 7.7 7.9 8.1 24.0 2.3 26.3 74.4 2

9 6 喜多　あい きた　あい 七塚ジュニア 23.2 25.5 48.7 2 7.8 7.6 7.7 7.6 8.0 23.1 2.5 25.6 74.3 3

5 11 英　諒 はなぶさ　まこと 金沢学院大学クラブ 22.7 24.7 47.4 6 7.7 7.8 7.5 7.6 7.8 23.1 2.3 25.4 72.8 4

6 4 中村　友羅 なかむら　ゆら 中能登ジュニアトランポリンクラブ 22.9 24.5 47.4 5 8.0 8.0 7.9 7.8 8.0 23.9 1.4 25.3 72.7 5

3 18 神尾　幸歩 かみお　さちほ 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 22.6 24.6 47.2 8 7.5 7.7 7.7 7.7 7.7 23.1 2.4 25.5 72.7 6

2 15 林　環那 はやし　かんな つばさトランポリンクラブ 22.1 25.0 47.1 9 8.0 7.8 7.8 7.9 7.8 23.5 1.9 25.4 72.5 7

7 12 西田　希菜 にしだ　きな 七塚トランポリンクラブ 22.8 25.2 48.0 4 7.7 7.4 7.6 7.4 7.6 22.6 1.8 24.4 72.4 8

4 8 平床　愛依 ひらとこ　あい 金沢学院大学クラブ 22.4 24.8 47.2 7 7.5 7.6 7.4 7.7 8.0 22.8 2.3 25.1 72.3 9

1 14 松田　妃栞 まつだ　ひな キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 21.7 25.3 47.0 10 6.1 5.9 6.1 6.2 6.2 18.4 1.4 19.8 66.8 10
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中学生男子 　決勝
主審： 吉村 難度審： 岡田・田崎

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
山崎 梶谷 芳養 古 赤地

4 1 山口　修雅 やまぐち　しゅうが 野々市ジュニア 2.4 24.7 27.1 1 7.9 7.8 7.8 7.9 7.8 23.5 1.5 25.0 52.1 1

中学生女子 　決勝
主審： 吉村 難度審： 岡田・田崎

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
山崎 梶谷 芳養 古 赤地

9 9 木島　悠里 きじま　ゆうり 輪島トランポリンクラブ 23.2 25.9 49.1 2 8.4 8.0 7.9 8.1 8.2 24.3 1.9 26.2 75.3 1

10 1 本山　夏寧 もとやま　なつね ピエロつばたクラブ 23.1 26.1 49.2 1 7.7 8.1 7.8 7.7 7.7 23.2 2.5 25.7 74.9 2

8 8 上田　恵衣 うえだ　めい 野々市ジュニア 23.1 25.8 48.9 3 8.2 8.1 8.0 8.0 7.9 24.1 1.3 25.4 74.3 3

7 2 任田　絢香 とうだ　あやか 星稜クラブ 23.9 24.8 48.7 4 8.3 7.8 8.0 7.5 8.0 23.8 1.4 25.2 73.9 4

5 6 森戸　心咲 もりと　みさき ビッグスプリング 22.9 25.0 47.9 6 7.6 7.5 7.7 7.4 7.4 22.5 2.4 24.9 72.8 5

6 4 都原　萌愛 とはら　めい 小松イルカクラブ 23.0 25.1 48.1 5 7.4 7.2 7.6 7.4 7.6 22.4 2.3 24.7 72.8 6

4 10 山越　志乃 やまこし　しの 宇ノ気クラブ 22.9 24.5 47.4 7 7.6 7.4 7.5 7.4 7.1 22.3 2.0 24.3 71.7 7

3 5 辻　姫花 つじ　ひめか 輪島トランポリンクラブ 22.5 24.4 46.9 8 7.1 7.4 7.5 7.4 7.0 21.9 1.9 23.8 70.7 8

2 3 寺西　瑚雪 てらにし　こゆき 宇ノ気クラブ 22.4 24.2 46.6 9 7.3 7.5 7.6 7.1 7.5 22.3 1.6 23.9 70.5 9

1 7 東峰　愛佳 とうぼう　あいか 野々市ジュニア 21.4 0.0 21.4 10 7.4 7.7 7.4 7.4 7.2 22.2 1.3 23.5 44.9 10
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ハイクラス小学生女子 　予選
主審 中島 難度 寺田・梶谷 主審 中島 難度 寺田・梶谷

1審 2審 3審 4審 H1 H2 T 1審 2審 3審 4審 H1 H2 T
吉村 古 東野 赤地 北野 田崎 中島 吉村 古 東野 赤地 北野 田崎 中島

8 松本　陽葵（5）まつもと　ひまり キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 8.0 7.9 8.1 8.0 16.0 9.8 9.8 9.80 14.620 0.0 40.420 1 7.7 7.9 7.7 7.6 15.4 9.2 9.0 9.10 14.865 7.8 0.0 47.165 87.585 1

1 石坂　莉乃（6）いしざか　りの 小松イルカクラブ 8.2 7.8 8.0 7.8 15.8 9.7 9.6 9.65 13.665 0.0 39.115 2 7.5 7.9 8.2 7.4 15.4 9.8 9.8 9.80 13.360 5.0 0.0 43.560 82.675 2

10 紺谷　知花(6) こんたに　ちか SeveC 7.9 7.7 7.7 8.0 15.6 9.9 9.6 9.75 13.755 0.0 39.105 3 7.5 7.7 7.7 7.6 15.3 9.7 9.6 9.65 13.520 5.0 0.0 43.470 82.575 3

22 上野さゆり（6） うえの　さゆり ピーターパントランポリンクラブ 8.4 8.0 7.8 8.0 16.0 10.0 9.8 9.90 13.125 0.0 39.025 4 7.1 7.5 7.5 7.4 14.9 9.5 9.3 9.40 13.355 5.0 0.0 42.655 81.680 4

20 清坐　紗弥（4）せいざ　さや キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 8.2 7.7 7.7 8.0 15.7 9.6 9.7 9.65 13.130 0.0 38.480 7 7.1 7.8 7.3 7.4 14.7 9.8 9.9 9.85 12.750 5.7 0.0 43.000 81.480 5

11 落合　愛実（6）おちあい　まなみ 白山ジュニアトランポリンクラブ 8.6 7.7 7.7 8.0 15.7 9.3 9.5 9.40 13.315 0.0 38.415 8 7.4 7.7 7.4 7.2 14.8 9.6 9.5 9.55 13.205 5.3 0.0 42.855 81.270 6

18 北本　結（3） きたもと　むすび 金沢クリール 8.2 8.0 8.0 8.0 16.0 9.8 9.8 9.80 12.800 0.0 38.600 5 7.2 7.7 7.6 7.5 15.1 9.6 9.6 9.60 12.900 5.0 0.0 42.600 81.200 7

6 坂本　玲奈(6) さかもと　れな SeveC 7.7 7.8 7.8 8.0 15.6 10.0 10.0 10.00 12.770 0.0 38.370 9 6.8 7.8 7.4 7.4 14.8 10.0 10.0 #### 12.875 5.1 0.0 42.775 81.145 8

3 高橋　沙希（4）たかはし　さき 金沢クリール 8.3 7.8 7.8 8.0 15.8 9.8 9.7 9.75 12.670 0.0 38.220 10 7.1 8.0 7.7 7.8 15.5 9.6 9.5 9.55 12.655 5.0 0.0 42.705 80.925 9

7 金子　心咲（4）かねこ　みさき キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 8.2 7.9 7.6 8.0 15.9 9.6 9.7 9.65 12.625 0.0 38.175 11 6.9 7.8 7.1 7.3 14.4 9.7 9.8 9.75 12.380 5.7 0.0 42.230 80.405 10

13 岩佐　玲那（3）いわさ　れな 小松イルカクラブ 8.2 7.9 7.7 7.9 15.8 9.8 9.8 9.80 12.885 0.0 38.485 6 7.2 7.2 7.3 7.4 14.5 9.7 9.7 9.70 12.800 3.8 0.0 40.800 79.285 11

4 馬場　穂佳(2) ばば　ほのか 金沢クリール 8.0 8.0 8.0 8.0 16.0 10.0 9.8 9.90 11.835 0.0 37.735 13 7.6 7.7 7.5 7.5 15.1 9.9 9.9 9.90 11.895 4.2 0.0 41.095 78.830 12

23 谷内　風花（6）やち　ふうか プラッツトランポリンクラブ 7.3 7.0 7.4 7.3 14.6 9.8 9.7 9.75 12.935 0.0 37.285 16 6.5 7.1 7.3 7.3 14.4 9.4 9.4 9.40 12.655 5.0 0.0 41.455 78.740 13

25 吉谷　葵衣（6）よしたに　あおい ＭＩＫＡＷＡジュニア 8.1 7.6 7.6 8.1 15.7 9.8 9.9 9.85 11.900 0.0 37.450 14 7.3 7.5 7.2 7.3 14.6 9.3 9.1 9.20 12.170 5.0 0.0 40.970 78.420 14

21 土本　萌結（5）つちもと　もゆ 金沢学院大学クラブ 8.4 7.7 7.9 7.6 15.6 9.9 10.0 9.95 11.705 0.0 37.255 17 7.1 7.6 7.6 7.2 14.8 9.8 9.9 9.85 11.900 4.4 0.0 40.950 78.205 15

12 岸本　菜瑚(5) きしもと　なこ SeveC 7.9 7.6 7.6 7.8 15.4 9.8 10.0 9.90 12.140 0.0 37.440 15 7.2 7.5 7.5 7.3 14.8 9.6 9.6 9.60 11.900 3.8 0.0 40.100 77.540 16

16 奥野　紫月（4）おくの　しづき 金沢クリール 8.4 7.7 7.8 7.7 15.5 9.9 9.7 9.80 11.765 0.0 37.065 20 7.3 7.5 7.7 7.4 14.9 9.1 9.0 9.05 11.770 4.2 0.0 39.920 76.985 17

9 川上　華奈（5）かわかみ　かな 加賀体トランポリンクラブ 7.8 7.6 7.8 7.5 15.4 10.0 10.0 10.00 11.670 0.0 37.070 19 7.5 7.9 7.7 7.6 15.3 9.8 9.7 9.75 11.750 2.7 0.0 39.500 76.570 18

26 久世　真央（3）くぜ　まお 金沢クリール 7.9 7.6 7.7 8.0 15.6 9.4 9.6 9.50 11.805 0.0 36.905 21 7.3 7.0 7.4 7.4 14.7 9.2 9.4 9.30 11.710 3.6 0.0 39.310 76.215 19

24 上杉　心那(4) うえすぎ　ここな SeveC 7.6 7.7 7.5 7.7 15.3 9.8 9.9 9.85 11.665 0.0 36.815 22 7.3 7.4 7.5 7.2 14.7 9.3 9.6 9.45 11.520 2.6 0.0 38.270 75.085 20

27 宮田　芽依（5）みやた　めい SeveC 7.3 7.1 7.3 7.0 14.4 9.9 9.8 9.85 11.845 0.0 36.095 25 7.5 7.4 7.7 7.5 15.0 9.8 9.8 9.80 11.825 2.3 0.0 38.925 75.020 21

14 安江　彩和（5）やすえ　さわ ＭＩＫＡＷＡジュニア 7.3 7.3 7.3 7.4 14.6 9.8 9.8 9.80 11.185 0.0 35.585 26 6.7 7.3 7.0 7.3 14.3 9.4 9.0 9.20 11.480 4.4 0.0 39.380 74.965 22

17 若浦　彩乃（6）わかうら　あやの プラッツトランポリンクラブ 6.9 7.3 7.3 7.3 14.6 9.4 9.7 9.55 12.145 0.0 36.295 24 5.5 6.2 6.3 6.4 12.5 9.8 9.8 9.80 11.910 3.8 0.0 38.010 74.305 23

15 吉田　柚香（5）よしだ　ゆずか 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.6 7.6 7.6 7.5 15.2 9.9 10.0 9.95 11.465 0.0 36.615 23 6.7 6.6 6.5 6.4 13.1 9.7 9.8 9.75 11.115 3.1 0.0 37.065 73.680 24

5 堀　皐月（4） ほり　さつき プラッツトランポリンクラブ 6.6 7.6 7.0 7.1 14.1 9.6 9.7 9.65 11.305 0.0 35.055 27 5.8 5.5 5.5 6.3 11.3 8.6 8.2 8.40 9.650 3.2 0.0 32.550 67.605 25

19 上杉美衣那(6)うえすぎ　みいな SeveC 8.2 7.5 7.6 7.2 15.1 9.8 9.6 9.70 12.440 0.0 37.240 18 4.5 4.6 4.4 4.4 8.9 5.5 5.5 5.50 7.380 1.9 0.0 23.680 60.920 26

2 門前　凛香（4）もんぜん　りんか キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.8 7.8 7.8 7.7 15.6 9.7 9.9 9.80 12.405 0.0 37.805 12 0.8 0.8 0.7 0.7 1.5 1.0 1.0 1.00 1.190 0.7 0.0 4.390 42.195 27
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ハイクラス小学生男子 　予選
主審 中島 難度 西川・小坂 主審 中島 難度 寺田・梶谷

1審 2審 3審 4審 H1 H2 T 1審 2審 3審 4審 H1 H2 T
吉村 古 東野 赤地 北野 田崎 中島 吉村 古 東野 赤地 北野 田崎 中島

9 尾倉　遼太（6）おぐら　りょうた 野々市ジュニア 7.8 7.9 7.9 8.2 15.8 9.6 9.8 9.70 13.675 0.0 39.175 1 7.0 7.8 7.3 7.7 15.0 9.2 9.4 9.30 13.135 5.1 0.0 42.535 81.710 1

6 俵　雄生（5） たわら　ゆうせい キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 8.1 7.7 7.6 7.8 15.5 9.8 9.9 9.85 12.715 0.0 38.065 2 6.9 7.4 7.2 7.3 14.5 9.5 9.4 9.45 12.780 6.3 0.0 43.030 81.095 2

14 内潟　千暉（5）うちかた　ちあき 宇ノ気クラブ 7.5 7.7 7.7 7.4 15.2 9.4 9.5 9.45 11.905 0.0 36.555 6 7.6 7.6 7.7 7.5 15.2 9.9 9.9 9.90 12.365 2.8 0.0 40.265 76.820 3

12 岡田　凜玖（4）おかだ　りんく シープクラブ 7.7 7.7 7.5 8.1 15.4 9.4 9.7 9.55 11.340 0.0 36.290 7 7.4 7.9 7.3 7.9 15.3 9.7 9.7 9.70 11.190 4.2 0.0 40.390 76.680 4

8 池田　裕喜（4）いけだ　ひろき 金沢クリール 8.3 7.8 7.7 7.9 15.7 9.9 9.8 9.85 11.615 0.0 37.165 4 7.3 7.0 7.3 7.2 14.5 9.1 9.2 9.15 11.040 4.2 0.0 38.890 76.055 5

7 森　遊助（4） もり　ゆうすけ トータスクラブ 7.4 7.7 7.6 7.6 15.2 9.6 9.5 9.55 12.015 0.0 36.765 5 6.7 7.3 7.0 7.1 14.1 9.4 9.3 9.35 11.865 3.6 0.0 38.915 75.680 6

11 天内　侶開（4）てんない　ろあ SeveC 7.5 7.6 7.5 7.7 15.1 9.8 9.9 9.85 11.175 0.0 36.125 9 7.2 7.6 7.4 7.7 15.0 9.7 9.8 9.75 11.540 3.2 0.0 39.490 75.615 7

1 小村　修也（5）こむら　しゅうや 金沢ジャンパーズクラブ 7.4 7.6 7.3 7.9 15.0 9.8 10.0 9.90 11.245 0.0 36.145 8 7.2 7.6 7.5 7.3 14.8 9.9 9.9 9.90 11.540 2.8 0.0 39.040 75.185 8

2 俵　直生（3） たわら　なおき キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.4 7.6 7.2 7.0 14.6 9.4 9.3 9.35 10.785 0.0 34.735 13 6.7 7.4 7.2 7.3 14.5 9.9 9.8 9.85 10.975 5.0 0.0 40.325 75.060 9

10 中口　龍穹（3）なかぐち　りゅうく 金沢トランポリンクラブ 7.1 7.3 7.6 7.3 14.6 9.8 9.9 9.85 11.035 0.0 35.485 10 7.5 7.2 7.3 7.2 14.5 9.8 9.7 9.75 11.625 2.4 0.0 38.275 73.760 10

3 木村　幸輝（3）きむら　こうき トータスクラブ 7.8 7.4 7.7 7.4 15.1 9.5 9.6 9.55 10.120 0.0 34.770 12 7.5 7.4 7.5 7.1 14.9 9.9 9.8 9.85 10.455 2.7 0.0 37.905 72.675 11

4 谷内　寿人（5）やち　こと プラッツトランポリンクラブ 7.0 7.4 7.3 7.0 14.3 9.4 8.9 9.15 11.880 0.0 35.330 11 1.9 2.1 2.0 2.2 4.1 2.5 2.5 2.50 3.480 1.2 0.0 11.280 46.610 12

13 室野　尊（4） むろの　たける 白山ジュニアトランポリンクラブ 8.0 8.0 8.0 8.2 16.0 10.0 10.0 10.00 11.725 0.0 37.725 3 キ ケ ン

5 滝岡　伶慈（6）たきおか　りょうじ シープクラブ キ ケ ン
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ハイクラス中学生女子 　予選
主審 益田 難度 岡田・須加 主審 益田 難度 岡田・須加

1審 2審 3審 4審 H1 H2 T 1審 2審 3審 4審 H1 H2 T
赤地 吉倉 山崎 稲田 芳養 横田 益田 赤地 吉倉 山崎 稲田 芳養 横田 益田

5 南　 栞奈 みなみ　かんな 小松イルカクラブ 8.6 8.7 8.8 8.3 17.3 9.6 9.7 9.65 15.740 0.0 42.690 2 7.7 7.8 8.0 7.8 15.6 9.4 9.6 9.50 15.825 9.4 0.0 50.325 93.015 1

26 清長　千紘 きよなが　ちひろ 金沢クリール 8.5 8.3 8.5 8.3 16.8 9.7 9.7 9.70 16.475 0.0 42.975 1 7.7 7.5 7.7 7.5 15.2 9.0 9.1 9.05 15.400 9.3 0.0 48.950 91.925 2

10 縄田　琉羽 なわた　るう 小松イルカクラブ 8.2 8.5 8.3 8.6 16.8 9.9 9.8 9.85 14.920 0.0 41.570 4 7.6 7.9 7.5 7.4 15.1 9.6 9.6 9.60 15.025 8.8 0.0 48.525 90.095 3

24 大藤　彩 おおどう　あや 星稜クラブ 8.4 8.6 8.5 8.5 17.0 8.8 8.9 8.85 15.470 0.0 41.320 6 7.5 7.8 7.7 7.9 15.5 8.8 8.8 8.80 15.555 8.7 0.0 48.555 89.875 4

25 多田　恵望 ただ　めぐみ 星稜クラブ 8.1 8.1 7.8 7.9 16.0 9.3 9.3 9.30 15.090 0.0 40.390 11 8.1 8.7 8.3 8.4 16.7 9.6 9.6 9.60 15.215 7.4 0.0 48.915 89.305 5

27 丸山　心華 まるやま　ここか キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 8.2 8.5 8.0 8.2 16.4 9.9 9.6 9.75 14.615 0.0 40.765 10 7.6 7.9 8.0 8.0 15.9 9.3 9.1 9.20 14.485 8.7 0.0 48.285 89.050 6

18 林　いろ葉 はやし　いろは 星稜クラブ 8.4 8.4 8.6 8.4 16.8 9.7 9.8 9.75 15.080 0.0 41.630 3 8.0 8.6 8.4 8.1 16.5 9.4 9.3 9.35 15.220 5.8 0.0 46.870 88.500 7

4 福川　留那 ふくかわ　るな シープクラブ 8.5 8.5 8.2 8.2 16.7 9.7 9.6 9.65 14.785 0.0 41.135 7 7.8 8.0 7.8 7.5 15.6 9.1 9.0 9.05 13.685 8.8 0.0 47.135 88.270 8

8 塚本　莉子 つかもと　りこ 金沢クリール 8.1 7.9 7.9 8.1 16.0 9.6 9.5 9.55 14.585 0.0 40.135 14 7.8 7.7 7.6 7.6 15.3 9.7 9.7 9.70 14.840 7.1 0.0 46.940 87.075 9

1 杉本　紗弥 すぎもと　さや 宇ノ気クラブ 8.3 8.3 8.4 8.1 16.6 9.9 9.8 9.85 14.480 0.0 40.930 8 8.0 7.9 8.0 8.1 16.0 9.8 9.8 9.80 13.805 5.6 0.0 45.205 86.135 10

7 櫻井　陽菜 さくらい　はるな 小松イルカクラブ 8.8 8.4 8.2 8.5 16.9 10.0 9.9 9.95 14.495 0.0 41.345 5 7.4 7.8 7.6 7.5 15.1 9.5 9.5 9.50 14.580 5.6 0.0 44.780 86.125 11

13 内潟　佳奈 うちがた　かな 星稜クラブ 7.6 8.0 7.5 7.8 15.4 9.0 8.9 8.95 14.950 0.0 39.300 19 7.9 8.2 8.3 7.9 16.1 9.7 9.8 9.75 15.435 4.7 0.0 45.985 85.285 12

22 小室　日和 こむろ　ひより 七塚ジュニア 8.3 8.2 8.2 8.2 16.4 9.6 9.6 9.60 14.150 0.0 40.150 13 7.8 7.7 7.9 8.0 15.7 9.7 9.8 9.75 13.655 5.8 0.0 44.905 85.055 13

14 室野ももこ むろの　ももこ 白山ジュニアトランポリンクラブ 8.3 8.5 8.4 8.5 16.9 9.8 9.9 9.85 14.125 0.0 40.875 9 7.5 7.5 7.6 7.8 15.1 9.4 9.7 9.55 13.720 5.8 0.0 44.170 85.045 14

21 天内　李音 てんない　りのん SeveC 7.4 8.0 7.8 7.7 15.5 9.4 9.6 9.50 14.340 0.0 39.340 18 7.5 7.6 7.8 7.4 15.1 9.7 9.8 9.75 14.275 5.8 0.0 44.925 84.265 15

3 中田　楽々 なかだ　らら 小松イルカクラブ 8.3 7.9 8.3 8.4 16.6 9.7 9.7 9.70 13.875 0.0 40.175 12 7.6 7.8 7.6 7.7 15.3 9.5 9.5 9.50 13.385 5.0 0.0 43.185 83.360 16

6 福永　安里 ふくなが　あんり 金沢学院大学クラブ 7.9 8.3 8.3 8.1 16.4 9.4 9.3 9.35 14.045 0.0 39.795 15 7.4 8.2 7.5 7.5 15.0 9.1 9.2 9.15 13.990 5.0 0.0 43.140 82.935 17

17 大髙　希実 おおたか　のぞみ 星稜クラブ 7.5 8.4 8.0 7.9 15.9 9.7 9.9 9.80 13.765 0.0 39.465 16 7.8 8.2 8.1 7.9 16.0 9.5 9.4 9.45 13.670 4.2 0.0 43.320 82.785 18

9 北村　理菜 きたむら　りな 野々市ジュニア 7.9 7.7 7.6 7.6 15.3 9.0 9.1 9.05 14.080 0.0 38.430 21 7.7 7.5 7.4 7.8 15.2 9.2 9.2 9.20 13.925 4.4 0.0 42.725 81.155 19

11 南　梨星 みなみ　りせい 小松イルカクラブ 7.9 7.7 7.5 7.8 15.5 9.8 9.8 9.80 13.200 0.0 38.500 20 7.3 7.4 7.2 7.4 14.7 9.6 9.6 9.60 13.080 5.1 0.0 42.480 80.980 20

12 山口　彩音 やまぐち　あやね 七塚ジュニア 7.6 7.6 7.9 7.6 15.2 9.7 9.7 9.70 13.145 0.0 38.045 22 7.4 7.6 7.5 7.6 15.1 9.6 9.6 9.60 12.950 5.2 0.0 42.850 80.895 21

16 北本　珠己 きたもと　みこ 野々市ジュニア 7.3 7.6 7.4 7.5 14.9 9.8 9.8 9.80 12.935 0.0 37.635 23 7.4 7.8 7.8 7.7 15.5 9.7 9.7 9.70 12.900 5.1 0.0 43.200 80.835 22

2 黒川こころ くろかわ　こころ 七塚ジュニア 7.8 7.9 7.9 7.8 15.7 9.8 9.7 9.75 11.530 0.0 36.980 24 7.5 7.6 7.5 7.6 15.1 9.4 9.4 9.40 11.330 3.8 0.0 39.630 76.610 23

20 俵　芽生 たわら　めい キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.7 7.8 7.8 7.9 15.6 9.4 9.3 9.35 14.400 0.0 39.350 17 5.7 5.9 5.8 5.9 11.7 6.9 7.0 6.95 11.370 6.2 0.0 36.220 75.570 24

23 山口　悠里 やまぐち　ゆうり 七塚ジュニア 7.5 7.4 7.5 7.8 15.0 9.7 9.7 9.70 12.070 0.0 36.770 25 2.8 2.8 2.9 2.6 5.6 3.5 3.7 3.60 4.820 2.3 0.0 16.320 53.090 25

15 神田　美砂 かんだ　みさ 小松イルカクラブ キ ケ ン

19 坂本　心歩 さかもと　しほ SeveC キ ケ ン
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ハイクラス中学生男子 　予選
主審 益田 難度 岡田・須加 主審 益田 難度 岡田・須加

1審 2審 3審 4審 H1 H2 T 1審 2審 3審 4審 H1 H2 T
赤地 吉倉 山崎 稲田 芳養 横田 益田 赤地 吉倉 山崎 稲田 芳養 横田 益田

4 松本　悠生 まつもと　ゆうせい キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 8.9 9.1 9.0 9.5 18.1 9.7 9.8 9.75 16.720 0.0 44.570 2 8.1 7.9 7.9 8.0 15.9 9.1 9.3 9.20 16.400 14.7 0.0 56.200 100.770 1

3 番所　駿斗 ばんしょ　はやと 星稜クラブ 9.0 8.8 8.9 9.2 17.9 9.6 9.7 9.65 17.165 0.0 44.715 1 8.1 8.1 8.3 8.2 16.3 8.6 8.5 8.55 17.070 10.3 0.0 52.220 96.935 2

9 長谷川碧人 はせがわ　あおと 白山ジュニアトランポリンクラブ 8.2 8.7 8.8 8.5 17.2 9.6 9.7 9.65 16.210 0.0 43.060 4 7.7 7.9 7.9 7.7 15.6 8.9 8.9 8.90 16.690 8.1 0.0 49.290 92.350 3

2 田山　雄貴 たやま　ゆうき 中能登ジュニアトランポリンクラブ 8.4 8.5 8.6 8.8 17.1 9.7 9.8 9.75 16.305 0.0 43.155 3 7.7 7.6 7.7 7.3 15.3 9.0 9.0 9.00 16.160 8.1 0.0 48.560 91.715 4

11 橋本　祥利 はしもと　しょうり 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.4 7.3 7.2 7.5 14.7 9.1 8.9 9.00 16.555 0.0 40.255 5 7.9 7.9 7.9 7.9 15.8 9.1 9.2 9.15 16.350 7.0 0.0 48.300 88.555 5

6 山田　純平 やまだ　じゅんぺい キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.9 7.9 8.0 8.0 15.9 9.6 9.6 9.60 14.745 0.0 40.245 6 7.5 7.5 7.9 7.6 15.1 9.2 9.1 9.15 15.470 6.8 0.0 46.520 86.765 6

7 尾倉　遥仁 おぐら　はると 野々市ジュニア 7.4 7.9 7.7 7.9 15.6 9.3 9.5 9.40 15.195 0.0 40.195 7 7.5 7.5 7.5 7.9 15.0 9.6 9.7 9.65 15.615 5.0 0.0 45.265 85.460 7

10 辻　虎太朗 つじ　こたろう 輪島トランポリンクラブ 7.9 7.6 7.8 7.9 15.7 9.7 9.7 9.70 14.385 0.0 39.785 9 7.3 7.2 7.1 7.5 14.5 8.8 9.1 8.95 14.700 5.7 0.0 43.850 83.635 8

1 山田　周平 やまだ　しゅうへい キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.9 7.5 7.8 7.7 15.5 9.1 9.2 9.15 13.225 0.0 37.875 11 7.5 7.3 7.4 7.3 14.7 9.2 9.4 9.30 13.210 6.6 0.0 43.810 81.685 9

8 中山　斗伽 なかやま　ときや 輪島トランポリンクラブ 7.7 7.6 7.7 7.6 15.3 9.8 9.7 9.75 13.395 0.0 38.445 10 7.4 7.4 7.5 7.2 14.8 9.3 9.3 9.30 13.070 5.0 0.0 42.170 80.615 10

5 四辻　愁凱 よつつじ　しゅうが ビッグスプリング 7.6 7.6 7.3 7.6 15.2 9.6 9.6 9.60 15.005 0.0 39.805 8 1.4 1.4 1.4 1.4 2.8 1.8 1.8 1.80 3.175 1.6 0.0 9.375 49.180 11
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ハイクラス小学生女子 　決勝
主審： 吉倉 難度： 益田・古

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

１審 ２審 ３審 ４審 H1 H2 T
北野 山崎 岡田 横田 東野 早川 吉倉

10 8 松本　陽葵（5）まつもと　ひまり キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 40.420 47.165 87.585 1 8.0 7.9 8.0 7.8 15.9 9.6 9.3 9.45 14.820 7.8 0.0 47.970 135.555 1

9 1 石坂　莉乃（6）いしざか　りの 小松イルカクラブ 39.115 43.560 82.675 2 7.9 8.1 8.8 8.1 16.2 9.8 9.8 9.80 13.230 5.0 0.0 44.230 126.905 2

8 10 紺谷　知花(6) こんたに　ちか SeveC 39.105 43.470 82.575 3 7.6 7.7 7.7 7.4 15.3 9.4 9.5 9.45 13.445 5.0 0.0 43.195 125.770 3

7 22 上野さゆり（6） うえの　さゆり ピーターパントランポリンクラブ 39.025 42.655 81.680 4 7.6 7.7 7.5 7.5 15.1 9.8 9.7 9.75 13.510 5.0 0.0 43.360 125.040 4

6 20 清坐　紗弥（4）せいざ　さや キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 38.480 43.000 81.480 5 7.5 7.8 7.5 7.2 15.0 9.8 9.7 9.75 12.635 5.7 0.0 43.085 124.565 5

5 11 落合　愛実（6）おちあい　まなみ 白山ジュニアトランポリンクラブ 38.415 42.855 81.270 6 7.4 7.9 7.7 7.4 15.1 9.5 8.9 9.20 13.095 5.3 0.0 42.695 123.965 6

2 3 高橋　沙希（4）たかはし　さき 金沢クリール 38.220 42.705 80.925 9 7.5 7.9 7.4 7.5 15.0 9.6 9.5 9.55 12.970 5.0 0.0 42.520 123.445 7

3 6 坂本　玲奈(6) さかもと　れな SeveC 38.370 42.775 81.145 8 7.2 7.2 7.2 7.1 14.4 9.5 9.5 9.50 12.545 5.1 0.0 41.545 122.690 8

4 18 北本　結（3） きたもと　むすび 金沢クリール 38.600 42.600 81.200 7 7.1 7.5 7.2 6.9 14.3 9.5 9.6 9.55 12.975 4.4 0.0 41.225 122.425 9

1 7 金子　心咲（4）かねこ　みさき キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 38.175 42.230 80.405 10 7.5 7.4 7.3 7.0 14.7 9.2 9.4 9.30 12.080 5.7 0.0 41.780 122.185 10

ハイクラス小学生男子 　決勝
主審： 吉倉 難度： 益田・古

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技
１審 ２審 ３審 ４審 H1 H2 T
北野 山崎 岡田 横田 東野 早川 吉倉

10 9 尾倉　遼太（6）おぐら　りょうた 野々市ジュニア 39.175 42.535 81.710 1 7.4 7.8 7.6 7.2 15.0 9.9 9.8 9.85 13.285 5.1 0.0 43.235 124.945 1
9 6 俵　雄生（5） たわら　ゆうせい キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 38.065 43.030 81.095 2 7.2 7.2 7.0 7.0 14.2 9.2 8.9 9.05 12.680 6.3 0.0 42.230 123.325 2
8 14 内潟　千暉（5）うちかた　ちあき 宇ノ気クラブ 36.555 40.265 76.820 3 7.9 8.3 8.0 7.9 15.9 9.9 9.9 9.90 12.795 2.8 0.0 41.395 118.215 3
7 12 岡田　凜玖（4）おかだ　りんく シープクラブ 36.290 40.390 76.680 4 7.2 7.7 7.3 7.5 14.8 9.5 9.5 9.50 11.025 4.2 0.0 39.525 116.205 4
5 7 森　遊助（4） もり　ゆうすけ トータスクラブ 36.765 38.915 75.680 6 7.2 7.7 7.4 7.4 14.8 9.5 9.6 9.55 11.875 3.6 0.0 39.825 115.505 5
4 11 天内　侶開（4）てんない　ろあ SeveC 36.125 39.490 75.615 7 7.3 7.8 7.5 7.3 14.8 9.6 9.4 9.50 11.645 3.2 0.0 39.145 114.760 6
3 1 小村　修也（5）こむら　しゅうや 金沢ジャンパーズクラブ 36.145 39.040 75.185 8 7.2 7.3 7.5 7.4 14.7 9.8 9.8 9.80 11.285 2.8 0.0 38.585 113.770 7
1 10 中口　龍穹（3）なかぐち　りゅうく 金沢トランポリンクラブ 35.485 38.275 73.760 10 6.7 6.6 6.8 6.7 13.4 9.5 9.4 9.45 11.290 2.4 0.0 36.540 110.300 8
2 2 俵　直生（3） たわら　なおき キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 34.735 40.325 75.060 9 4.5 4.6 4.3 4.4 8.9 5.5 5.3 5.40 6.785 3.5 0.0 24.585 99.645 9
6 8 池田　裕喜（4）いけだ　ひろき 金沢クリール 37.165 38.890 76.055 5 1.4 1.4 1.4 1.3 2.8 1.8 1.8 1.80 2.385 1.2 0.0 8.185 84.240 10
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ハイクラス中学生女子 　決勝
主審： 中島 難度： 寺田・梶谷

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技
１審 ２審 ３審 ４審 H1 H2 T
吉村 芳養 稲田 須加 赤地 田崎 中島

10 5 南　 栞奈 みなみ　かんな 小松イルカクラブ 42.690 50.325 93.015 1 6.8 7.3 7.7 7.3 14.6 9.1 9.2 9.15 16.055 9.4 0.0 49.205 142.220 1
9 26 清長　千紘 きよなが　ちひろ 金沢クリール 42.975 48.950 91.925 2 7.1 7.3 7.7 7.6 14.9 8.9 8.9 8.90 15.380 9.4 0.0 48.580 140.505 2
7 24 大藤　彩 おおどう　あや 星稜クラブ 41.320 48.555 89.875 4 7.8 7.9 8.1 8.3 16.0 8.5 9.0 8.75 15.595 8.7 0.0 49.045 138.920 3
8 10 縄田　琉羽 なわた　るう 小松イルカクラブ 41.570 48.525 90.095 3 7.3 7.7 7.6 7.7 15.3 9.0 9.4 9.20 14.755 8.8 0.0 48.055 138.150 4
6 25 多田　恵望 ただ　めぐみ 星稜クラブ 40.390 48.915 89.305 5 8.7 8.1 8.2 8.2 16.4 8.8 9.4 9.10 15.185 7.4 0.0 48.085 137.390 5
4 18 林　いろ葉 はやし　いろは 星稜クラブ 41.630 46.870 88.500 7 8.0 8.1 8.3 8.0 16.1 9.4 9.5 9.45 15.315 5.8 0.0 46.665 135.165 6
5 27 丸山　心華 まるやま　ここか キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 40.765 48.285 89.050 6 7.1 7.6 7.4 7.3 14.7 9.0 9.5 9.25 14.170 7.4 0.0 45.520 134.570 7
2 8 塚本　莉子 つかもと　りこ 金沢クリール 40.135 46.940 87.075 9 7.2 7.2 7.9 7.6 14.8 8.6 9.2 8.90 14.515 7.1 0.0 45.315 132.390 8
1 1 杉本　紗弥 すぎもと　さや 宇ノ気クラブ 40.930 45.205 86.135 10 7.3 7.5 7.9 7.7 15.2 9.9 ### 9.95 14.110 5.6 0.0 44.860 130.995 9
3 4 福川　留那 ふくかわ　るな シープクラブ 41.135 47.135 88.270 8 2.3 2.2 2.2 2.3 4.5 2.4 2.5 2.45 4.470 3.1 0.0 14.520 102.790 10

ハイクラス中学生男子 　決勝
主審： 中島 難度： 寺田・梶谷

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技
１審 ２審 ３審 ４審 H1 H2 T
吉村 芳養 稲田 須加 赤地 田崎 中島

10 4 松本　悠生 まつもと　ゆうせいキャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 44.570 56.200 100.770 1 6.6 6.9 7.3 7.0 13.9 8.9 8.7 8.80 16.445 15.0 0.0 54.145 154.915 1
9 3 番所　駿斗 ばんしょ　はやと 星稜クラブ 44.715 52.220 96.935 2 7.8 7.6 7.7 7.6 15.3 8.8 8.8 8.80 15.545 9.1 0.0 48.745 145.680 2
8 9 長谷川碧人 はせがわ　あおと 白山ジュニアトランポリンクラブ 43.060 49.290 92.350 3 7.5 7.6 7.4 7.5 15.0 8.5 8.7 8.60 16.285 8.1 0.0 47.985 140.335 3
7 2 田山　雄貴 たやま　ゆうき 中能登ジュニアトランポリンクラブ 43.155 48.560 91.715 4 7.4 7.4 7.6 7.9 15.0 9.4 9.5 9.45 16.540 7.5 0.0 48.490 140.205 4
6 11 橋本　祥利 はしもと　しょうり 白山ジュニアトランポリンクラブ 40.255 48.300 88.555 5 8.0 7.7 8.0 7.7 15.7 8.5 8.9 8.70 16.175 7.0 0.0 47.575 136.130 5
5 6 山田　純平 やまだ　じゅんぺいキャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 40.245 46.520 86.765 6 8.0 7.8 7.9 7.6 15.7 8.8 9.0 8.90 15.420 6.8 0.0 46.820 133.585 6
4 7 尾倉　遥仁 おぐら　はると 野々市ジュニア 40.195 45.265 85.460 7 6.9 7.3 7.5 7.2 14.5 9.3 9.1 9.20 15.230 5.0 0.0 43.930 129.390 7
3 10 辻　虎太朗 つじ　こたろう 輪島トランポリンクラブ 39.785 43.850 83.635 8 6.9 6.9 7.2 7.2 14.1 8.8 8.8 8.80 14.385 5.7 0.0 42.985 126.620 8
2 1 山田　周平 やまだ　しゅうへいキャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 37.875 43.810 81.685 9 7.4 7.2 7.4 7.4 14.8 9.4 9.5 9.45 13.215 6.6 0.0 44.065 125.750 9
1 8 中山　斗伽 なかやま　ときや 輪島トランポリンクラブ 38.445 42.170 80.615 10 6.5 6.3 6.7 7.0 13.2 8.2 9.0 8.60 12.515 5.0 0.0 39.315 119.930 10
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